

BF16 ApS

Industrikrogen 9
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Susan Duvander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BF16 ApS

Industrikrogen 9

4683 Rønnede

e-mailadresse: info@nouveau-betondesign.dk

CVR-nr: 37661236

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Væsentlige Aktiviteter:

At udøve handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. 133.067 og en egenkapital på 159.264 kr. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.524.754	592.479
Vareforbrug		-561.022	-96.080
Administrationsomkostninger		-807.226	-406.196
Bruttoresultat		156.506	90.203
Lønninger		-126.250	-52.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		145.655	-30.290
Resultat af ordinær primær drift		175.911	7.070
Andre finansielle omkostninger		-9.785	0
Ordinært resultat før skat		166.126	7.070
Skat af årets resultat		-38.512	0
Andre skatter		0	
Årets resultat		127.614	7.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		127.614	7.070
I alt		127.614	7.070

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	159.244
Materielle anlægsaktiver i alt		0	159.244
Anlægsaktiver i alt		0	159.244
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.000	0
Tilgodehavender i alt		200.000	0
Likvide beholdninger		287.688	3.063
Omsætningsaktiver i alt		487.688	3.063
Aktiver i alt		487.688	162.307

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		103.811	-23.803
Egenkapital i alt		153.811	26.197
Andre hensatte forpligtelser		200.000	
Hensatte forpligtelser i alt		200.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.684	53.684
Skyldig selskabsskat		38.512	0
Skyldig moms og afgifter		69.121	22.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.430	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.130	60.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.877	136.110
Gældsforpligtelser i alt		133.877	136.110
Passiver i alt		487.688	162.307

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret